

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quarta-feira, 12 de julho de 2023

Ano XII - Edição nº 00355 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê publica



Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO	
■ EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023	

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Contrato



EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO Nº 01/2023

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2023

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê-BA.

CONTRATADO: Instituto de Pesquisas Municipais - IPM Brasil

CNPJ: 12.398.781/0001-01 - estabelecido à Rua Minas Gerais, Nº 229, Ed. Minas Trade Service, 1º Andar, Sala 102, Pituba - BA, CEP-41830-020, Salvador - BA.

OBJETO: Prestação de serviços de publicações em Diário Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e Licenciamento de uso de software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei Federal nº 8.666/93.

Irecê - BA, em 30.06.2023. Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê - Bahia. CNPJ: 12.265.004/0001-80.

Irecê/BA, 30 de Junho de 2023.

MARCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê